Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/07/2025 Hasta: 03/07/2025

Fecha: 03/07/2025
Hora: 11:18:54

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PERSONAL - DREH
30/06/2025 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA REMITO INFORME SOBRE SOLICITUD DE EMITIR NUE REMITO INFORME SOBRE SOLICI MAYUQUE

03794263

REMITO INFORME SOBRE SOLICITUD DE EMITIR NUE

Total : 1

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION
RECURSO DE APELACION INTERPUESTO POR EL AD RECURSO DE APELACION INTER MAYUQUE

03794983
03795075
03795128
03795368
03797388
03797452
03797503
03798986

01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
01/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025
02/07/2025

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

RECURSO DE APELACION CONTRA LA R.D. N° 000701RECURSO DE APELACION CONT
RECURSO DE APELACION CONTRA LA RESOLUCION RECURSO DE APELACION CONT
REMITO INFORME SOBRE LO OBSERVADO POR EL A REMITO INFORME SOBRE LO OB
RECURSO DE APELACION CONTRA LA RESOLUCION RECURSO DE APELACION CONT
RECURSO DE APELACION CONTRA LA RESOLUCION RECURSO DE APELACION CONT
INFORME SOBRE DE LA DESIGNACION DEL AREA DE INFORME SOBRE DE LA DESIGN
RECURSO DE APELACION CONTRA RESOLUCION DI RECURSO DE APELACION CONT

LVERGARA
LVERGARA
MAYUQUE
MAYUQUE
MAYUQUE
MAYUQUE
MAYUQUE

RECURSO DE APELACION INTERPUESTO POR EL AD
PARA PROYECTAR RESOLUCION EN ATENCION AL R
PARA PROYECTAR REOSLUCION EN ATENCION AL R
REMITO INFORME SOBRE LO OBSERVADO POR EL A
RECURSO DE APELACION CONTRA LA RDR N° 00724-
RECURSO DE APELACION CONTRA LA RESOLUCION
INFORME SOBRE DE LA DESIGNACION DEL AREA DE
RECURSO DE APELACION CONTRA R.D. FICTA ACO

Total : 8

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



