Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 03/07/2025 Hora: 11:18:54

## DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 01/07/2025 Hasta: 03/07/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE PERSONAL - DREH						
03794263	30/06/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	REMITO INFORME SOBRE SOLICITUD DE EMITIR NUE	EREMITO INFORME SOBRE SOLIC	I MAYUQUE	REMITO INFORME SOBRE SOLICITUD DE EMITIR NUE
Total:1						
Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION						
03794983	01/07/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	RECURSO DE APELACIÓN INTERPUESTO POR EL AD	RECURSO DE APELACIÓN INTER	MAYUQUE	RECURSO DE APELACIÓN INTERPUESTO POR EL AD
03795075	01/07/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA R.D. Nº 00070	1 RECURSO DE APELACIÓN CONT	LVERGARA	PARA PROYECTAR RESOLUCIÓN EN ATENCIÓN AL R
03795128	01/07/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA RESOLUCIÓN	RECURSO DE APELACIÓN CONT	LVERGARA	PARA PROYECTAR REOSLUCIÓN EN ATENCIÓN AL R
03795368	01/07/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	REMITO INFORME SOBRE LO OBSERVADO POR EL A	REMITO INFORME SOBRE LO OB	MAYUQUE	REMITO INFORME SOBRE LO OBSERVADO POR EL A
03797388	02/07/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA RESOLUCIÓN	RECURSO DE APELACIÓN CONT	MAYUQUE	RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA RDR Nº 00724-
03797452	02/07/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA RESOLUCIÓN	RECURSO DE APELACIÓN CONT	MAYUQUE	RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA RESOLUCIÓN
03797503	02/07/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	INFORME SOBRE DE LA DESIGNACIÓN DEL ÁREA DE	INFORME SOBRE DE LA DESIGN	MAYUQUE	INFORME SOBRE DE LA DESIGNACIÓN DEL ÁREA DE
03798986	02/07/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	RECURSO DE APELACIÓN CONTRA RESOLUCIÓN DI	I RECURSO DE APELACIÓN CONT	MAYUQUE	RECURSO DE APELACIÓN CONTRA R.D. FICTA ACO

Total: 8

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0